[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 68
24.04.2025

О награждении Почетной грамотой города Перми
В соответствии с решением Пермской городской Думы от 08.02.2000 № 15 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте города Перми»
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Наградить Почетной грамотой города Перми:
1.1 Атмасову Елену Николаевну, лаборанта физико-химического анализа взрывоопасного сырья, полуфабрикатов и продукции 5 разряда лаборатории № 1 производства № 25 «Центральная заводская лаборатория» федерального казенного предприятия «Пермский пороховой завод», за многолетний добросовестный труд, значительный личный вклад в развитие оборонной промышленности в городе Перми;
1.2 Шлыкова Олега Владимировича, депутата Пермской городской Думы VII созыва, за значительный личный вклад в развитие системы органов местного самоуправления города Перми, активную общественную и благотворительную деятельность.
2. Выплатить Атмасовой Е.Н., Шлыкову О.В. единовременное денежное вознаграждение в соответствии с Положением о Почетной грамоте города Перми, утвержденным решением Пермской городской Думы от 08.02.2000 № 15.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Обнародовать настоящее решение посредством опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также размещения в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Председатель
Пермской городской Думы                                                                      Д.В. Малютин

Сектор актов Главы города
24.04.2025 10:50 867
image1.wmf